GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
ADMINISTRAÇÃO

34.593.541/0001-92

Rua 15 de Novembro, nº. 520, Bairro: Fluminense – Cep: 68140-000 / Fone(93) 3532-2120, Uruará-Pa.

MEMO N° 623/2021 – PMU/ADM

Uruará-Pa, 22 de Dezembro de 2021

Ilma. Sra.

Selma Hausser

Setor de Licitação

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, além de cumprimentá-la, autorizar a

prorrogação do prazo de vigência por 90 (Noventa dias) dos  contratos n°

20219161 firmado com a empresa ALIANÇA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

e contrato nº 20219162 firmado com a empresa TKA GUINDASTES

INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, Referente a pregão eletronico n° 9/2021-

00041.

Atenciosamente,

GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

PREFEITO MUNICIPAL DE URUARÁ

		2021-12-22T16:33:22-0300
	GILSON DE OLIVEIRA BRANDAO:72563087287